%@/@d@/@o@é@%@ i %;wa ﬂed@ %&M@//@

ititute %%///ﬁ// a4 (/%‘///// %/ﬂﬂ//

L'Aquilali, 25.11.2013
Prot. n 7456/3C

Visto

Tenuto conto

Considerato

Ritenuto opportuno

Richiamata

Visti

IL DIRETTORE

il bando prot. n. 4807/3C del 10.09.2013 con cui & stata indetta una procedura comparativa,
valida per gli aa.aa. 2013/14 e 2014/15, finalizzata all'individuazione di professionisti esterni
destinatari di contratti di collaborazione coordinata e continuativa o per prestazioni occasionali;

della segnalazione presentata dalla signora Grusovin Antonella, candidata alla procedura
comparativa di curriculum prot. n. 4807/3C del 10.09.2013, valida per gli aa.aa. 2013/14 e
2014/15, per linsegnamento di Laboratorio di Improvvisazione Musicale in Musicoterapia,
Vocalita, nell’ambito del Biennio di Specializzazione in Musicoterapia, a seguito della quale &
stato accertato che la domanda d’ammissione al bando dell’interessata non é stata valutata dalla
Commissione preposta nella seduta del 29.10.2013;

che la domanda presentata dalla candidata Grusovin Antonella & pervenuta nei termini e che
non é stata valutata dalla Commissione preposta nella seduta del 29.10.2013 per mero errore
materiale;

procedere alla valutazione del curriculum della sopracitata candidata Grusovin Antonella;

la disposizione prot. n. 7409/3C-FP del 21.11.2013, con la quale & stata convocata la
Commissione preposta alla valutazione della domanda d’ammissione alla procedura comparativa
di curriculum per I'insegnamento di Laboratorio di Improvvisazione Musicale in Musicoterapia,
Vocalita, nell’ambito del Biennio di Specializzazione in Musicoterapia, presentata dalla candidata
Grusovin Antonella;

i verbali predisposti dall’'apposita commissione, relativi all’esame dei curricula presentati dai
candidati, rispettivamente del 29.10.2013 e del 23.11.2013;

DISPONE

di approvare i risultati delle procedure comparative di curricola con cui sono stati individuati i seguenti collaboratori per
la stipulazione dei relativi contratti di collaborazione, relativamente all'insegnamento di Laboratorio di Improvvisazione
Musicale in Musicoterapia, Vocalita.

DIPLOMA DI SPECIALIZZAZIONE IN MUSICOTERAPIA

LABORATORIO DI IMPROVVISAZIONE MUSICALE IN MUSICOTERAPIA, VOCALITA’:

Prof. Burchi Raffaele (individuato dalla Commissione nella seduta del 29.10.2013)
Prof.ssa Grusovin Antonella (individuata dalla Commissione nella seduta del 23.11.2013)

///// ;//\'r///ﬁﬁ/ﬁn (/r////’///’ dme. - OF 7V C/ /%/}/’// - /«7 OSPL 22722 T (WSOE DT - /‘—///r/////rr/ﬁ/fr//(r (’”}’/’//a’r//, a7~ /Z//'//'/'(‘ /;r/ b SN 705 000



(Z)n nwiderovalorico o i r"/’,//\//o'//’ a :‘f/i7>///'r’//(z ?;(lu'f//r/ ~ Q‘/lykr w il a
7

Avverso il presente provvedimento i candidati interessati potranno presentare richiesta di accesso agli atti per eventuali
errori materiali commessi nell’espletamento della procedura.

Trascorsi inutilmente cinque giorni dalla pubblicazione all’albo, i risultati della procedura comparativa di curriculum si
considereranno definitivamente approvati.

Il Direttore
M° Giandomenico Piermarini

&7 Tneesice (/////)//yl sen — OF 7O ///////// T SOL D22 T ASOL GETES f—///r/////ﬁ/ﬁ/fr//(r (”}'/'//f////, 7~ Coatoe Tt ST O70000



